
OÚ Přezletice lic. č. 1541

460019 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46001901.02.2023

460018 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46001801.02.2023

420021 *** 2 320,00 2 320,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 320,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 320,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 320,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 320,0000 0

42002101.02.2023

410039 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41003901.02.2023

140022 *** 210 348,65 210 348,65

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 490,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 490,00 0,0000 0

231 0011 3122 6171 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční 180 000,00 0,0000 0

403 0006 0000 0000 00000 0000 000 Přijatý příspěvek investiční - Hlaváč 0,00 180 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 158,6500 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 13 000,0000 0

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 13 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 158,65 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

14002201.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

1Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890041 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 2 704,00 0,0000 0

89004101.02.2023

890040 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 -2 340,0000 0

89004001.02.2023

890039 *** 540,00 540,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 540,00 0,0000 0

89003901.02.2023

890038 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHarrison Philip Dilw -4 056,00 0,0000 0

89003801.02.2023

710037 *** 396,00 396,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 396,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 396,0000 0

71003701.02.2023

710036 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71003601.02.2023

710035 *** 75 000,00 75 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 75 000,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 75 000,00 0,0000 0

71003501.02.2023

470025 *** 58,00 58,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 58,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -58,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 58,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 58,0000 0

47002501.02.2023

460021 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46002101.02.2023

460020 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46002001.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

2Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 197,83 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 197,8300 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 8 200,0000 0

231 0011 2132 3612 00000 0000 000 Nájem úhrada - byt 8 200,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 11 545,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

14002303.02.2023

02.02.2023 ********** 17 825,00 17 825,00

810010 *** 9 713,00 9 713,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis záloha energie 0,00 -5 287,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 9 713,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 15 000,0000 0

81001002.02.2023

460022 *** 8 112,00 8 112,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

46002202.02.2023

01.02.2023 ********** 297 821,65 297 821,65

890046 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠUSTROVÁ HAN 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠUSTROVÁ HAN 0,00 1 560,0000 0

89004601.02.2023

890045 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 1 560,0000 0

89004501.02.2023

890044 *** -1 566,00 -1 566,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 -1 566,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 -1 566,0000 0

89004401.02.2023

890043 *** 1 566,00 1 566,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 1 566,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 1 566,0000 0

89004301.02.2023

890042 *** -2 704,00 -2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 0,00 -2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadAntsiouová Věra0 -2 704,00 0,0000 0

89004201.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

3Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 2 028,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 16 940,00 0,0000 0

231 0011 5011 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda 0,00 150 221,0000 0

231 0011 5021 6171 00000 0000 000 Hrubá mzda - dohody 0,00 22 413,0000 0

231 0011 5031 6171 00000 0000 000 SP firma OÚ 0,00 37 255,0000 0

231 0011 5032 6171 00000 0000 000 ZP firma OÚ 0,00 13 519,0000 0

231 0011 5023 6112 00000 0000 000 Hrubá mzda - zastupitelé 0,00 149 693,0000 0

231 0011 5031 6112 00000 0000 000 SP firma zastupitelé 0,00 30 868,0000 0

231 0011 5032 6112 00000 0000 000 ZP firma zastupitelé 0,00 13 473,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda k výplatě 371 974,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnanec 25 487,00 0,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP firma 97 229,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 20 584,00 0,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP firma 37 554,00 0,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 841,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby - prodloužení stave 0,00 1 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 000,0000 0

042 0014 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 000,00 0,0000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 0,00 35 745,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - výdej 35 745,00 0,0000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 39 953,00 0,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 1 091,00 0,0000 0

231 0011 5011 3745 00000 0000 000 Hrubá mzda VZ 0,00 117 362,0000 0

231 0011 5031 3745 00000 0000 000 SP firma VZ 0,00 29 106,0000 0

231 0011 5021 6118 98008 0000 000 odměny volby 0,00 19 400,0000 0

231 0011 5032 3745 00000 0000 000 ZP firma VZ 0,00 10 562,0000 0

14002406.02.2023

03.02.2023 ********** 42 794,83 42 794,83

470026 *** 2 028,00 2 028,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 028,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 028,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 028,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 028,0000 0

47002603.02.2023

140023 *** 40 766,83 40 766,83

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 11 545,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

4Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420024 *** 4 547,00 4 547,00

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 4 547,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 4 547,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -4 547,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 4 547,0000 0

42002406.02.2023

420023 *** 6 757,00 6 757,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 6 757,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 -6 757,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 6 757,0000 0

231 0010 5021 6118 98008 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 6 757,0000 0

42002306.02.2023

420022 *** 603,00 603,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 603,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 603,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 603,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -603,0000 0

42002206.02.2023

410040 *** 30,00 30,00

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41004006.02.2023

140024 *** 817 492,14 817 492,14

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 814,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 814,0000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 000 Cestovné 559,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 559,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 75 000,00 0,0000 0

231 0011 6121 3412 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 75 000,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 16 940,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 730,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 povodňová prohlídka 0,00 15 730,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 2 028,00 0,0000 0

231 0011 5173 6171 00000 0000 000 Cestovné 0,00 841,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 aplikace Docházkový systém 14.2.2 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 800,00 0,0000 0

231 0011 5171 3613 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 800,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 396,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 Kvalifik. certifikat J.Macourek 0,00 396,0000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her 0,00 70 552,1400 0

231 0011 1381 0000 00000 0000 000 daň z hazardních her 70 552,14 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 400,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

5Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890047 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Machálek Vladim 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Machálek Vladim 0,00 300,0000 0

89004706.02.2023

810011 *** 131 833,00 131 833,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 131 833,00 0,0000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 131 833,0000 0

81001106.02.2023

710042 *** 6 521,83 6 521,83

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 6 521,83 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 6 521,8300 0

71004206.02.2023

710041 *** 1 815,00 1 815,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 815,0000 0

71004106.02.2023

710040 *** 4 700,00 4 700,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 700,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 700,00 0,0000 0

71004006.02.2023

710039 *** 18 480,00 18 480,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 18 480,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 18 480,00 0,0000 0

71003906.02.2023

710038 *** 1 555,00 1 555,00

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 1 555,0000 0

71003806.02.2023

470029 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 -60,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby - poštovné 60,00 0,0000 0

231 0010 5161 6171 00000 0000 000 Služby - poštovné 0,00 60,0000 0

47002906.02.2023

470028 *** 5 958,00 5 958,00

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 5 958,00 0,0000 0

231 0010 5021 6118 98008 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 5 958,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 5 958,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Mzda v hotovosti Volby 0,00 -5 958,0000 0

47002806.02.2023

470027 *** 2 224,00 2 224,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 2 224,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 2 224,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -2 224,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 2 224,0000 0

47002706.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

6Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodONDRÁČEK JIŘ 0,00 300,0000 0

89005307.02.2023

890052 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš -300,00 0,0000 0

89005207.02.2023

890051 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodPalkovič Lukáš 300,00 0,0000 0

89005107.02.2023

710043 *** 3 460,52 3 460,52

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 460,52 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 460,5200 0

71004307.02.2023

460024 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46002407.02.2023

140025 *** 2 009 773,96 2 009 773,96

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 8 122,7100 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 84 942,84 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 84 942,8400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 1 695,33 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 1 695,3300 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 212 879,1700 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 212 879,17 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 8 122,71 0,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 1 650 896,85 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 1 650 896,8500 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 51 237,0600 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 51 237,06 0,0000 0

14002507.02.2023

06.02.2023 ********** 1 002 975,97 1 002 975,97

890050 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Prášilová Danu 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Prášilová Danu 300,00 0,0000 0

89005006.02.2023

890049 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBílá Adéla01.01 0,00 -300,0000 0

89004906.02.2023

890048 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupková V 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senChaloupková V 0,00 100,0000 0

89004806.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

7Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140026 *** 24 076,58 24 076,58

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 226,5800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 226,58 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 360,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 ověření 360,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

14002608.02.2023

07.02.2023 ********** 2 017 914,48 2 017 914,48

890054 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Lucie01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŘíhová Lucie01 0,00 -300,0000 0

89005407.02.2023

890053 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodONDRÁČEK JIŘ 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

8Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 4 611,5000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 4 611,50 0,0000 0

71004608.02.2023

710045 *** 15 000,00 15 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 15 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

71004508.02.2023

710044 *** 230 908,29 230 908,29

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 230 908,29 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvoz odpadu 0,00 230 908,2900 0

71004408.02.2023

460026 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

46002608.02.2023

460025 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

46002508.02.2023

420025 *** 1 007,00 1 007,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 1 007,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 -1 007,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 007,0000 0

231 0010 5139 3745 00000 0000 000 Nákup režijního materiál TS 0,00 1 007,0000 0

42002508.02.2023

410043 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41004308.02.2023

410042 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41004208.02.2023

410041 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41004108.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

9Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 53 240,00 0,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 zadávací řízení Sběr a odstr. odpad 0,00 53 240,0000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 000 Příspěvek za žáky Radonice 0,00 7 500,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 18 480,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 15 000,00 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 IT služby, volby 1/2023 0,00 9 000,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 volby 1/2023 0,00 6 000,0000 0

231 0011 5169 3722 00000 0000 000 Odvoz odpadu TKO 0,00 111 472,4200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za žáky Radonice 7 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 18 480,00 0,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny -8 979,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné -2 623,00 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 -2 623,0000 0

231 0011 5162 6171 00000 0000 000 Poplatek za telefon 0,00 6 521,8300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 19 740,00 0,0000 0

231 0011 5499 4319 00000 0000 000 Příspěvek na stravné 0,00 19 740,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 4 700,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 správa web stránek 1/2023 0,00 4 700,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 4 611,50 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 240 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, plast, sklo 0,00 4 611,5000 0

14002709.02.2023

08.02.2023 ********** 299 115,37 299 115,37

890056 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBLAŽEK MIROSL 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBLAŽEK MIROSL 0,00 2 340,0000 0

89005608.02.2023

890055 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLelková Radka08.02.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLelková Radka08.02.202 0,00 1 700,0000 0

89005508.02.2023

810014 *** 2 400,00 2 400,00

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 2 400,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 2 400,00 0,0000 0

81001408.02.2023

810013 *** 0,00 0,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis -3 594,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Předpis 3 594,00 0,0000 0

81001308.02.2023

710047 *** 1 372,00 1 372,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 1 372,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 1 372,00 0,0000 0

71004708.02.2023

710046 *** 4 611,50 4 611,50

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

10Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

810015 *** 400,00 400,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 400,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 400,0000 0

81001509.02.2023

710049 *** 3 874,17 3 874,17

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V podskalí 3 874,17 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 elektřina V podskalí 0,00 3 874,1700 0

71004909.02.2023

710048 *** 53 240,00 53 240,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 53 240,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 53 240,0000 0

71004809.02.2023

470030 *** 1 218,00 1 218,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 1 218,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 OBČERSTVENÍ 0,00 -1 218,0000 0

513 0000 0000 0000 00000 0000 000 Občerstvení 1 218,00 0,0000 0

231 0010 5175 6171 00000 0000 000 Občerstvení 0,00 1 218,0000 0

47003009.02.2023

460027 *** 0,00 0,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné -1 505,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 1 505,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 příspěvek na stravné 1 505,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 příspěvek na stravné 0,00 -1 505,0000 0

46002709.02.2023

140027 *** 606 726,31 606 726,31

231 0011 2132 3613 00000 0000 000 Nájem úhrada - restaurace 2 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 400,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 1 372,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 poměr,část nákladů za obchodován 0,00 3 460,5200 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 372,00 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 1 555,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 1 555,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 OZO v PO leden 2023 0,00 1 815,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 815,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 -8 979,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 0,00 3 874,1700 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 460,52 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek za telefon 6 521,83 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 240 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odvod odpadu 230 908,29 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vyúčtování elektřiny 3 874,17 0,0000 0

231 0011 5169 3723 00000 0000 000 Odvoz odpadu papír, sklo, plast 0,00 119 435,8700 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

11Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140028 *** 118 643,81 118 643,81

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.02.202308.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 61 754,6900 0

231 0011 5154 6171 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 12 055,6000 0

231 0011 5154 3613 00000 0000 000 Záloha elektřina 0,00 10 734,9800 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 000 Záloha elektřina 84 545,27 0,0000 0

231 0011 2119 6171 00000 0000 000 splátka na dluh 20 000,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 88,5400 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 88,54 0,0000 0

377 0200 0000 0000 00000 0000 000 splátka na dluh Jílek 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad08.02.202308.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

14002810.02.2023

130004 *** 81 566,00 81 566,00

672 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

346 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 0,00 40 783,0000 0

231 0013 4112 0000 00000 0000 000 Dotace KÚ 40 783,00 0,0000 0

13000410.02.2023

09.02.2023 ********** 667 158,48 667 158,48

890057 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKoštýřová Marc -300,00 0,0000 0

89005709.02.2023

810016 *** 2 000,00 2 000,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Refundace energie ALZA 0,00 500,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 2 000,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis ALZA 0,00 1 500,0000 0

81001609.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

12Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

140029 *** 33 513,91 33 513,91

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad14.02.202314.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad14.02.202314.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 41,38 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 41,3800 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 38,53 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 38,5300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 30,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 30,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad16.02.202316.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad16.02.202316.02.2023 0,00 1 700,0000 0

14002913.02.2023

10.02.2023 ********** 200 493,81 200 493,81

420026 *** 284,00 284,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -284,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 284,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 284,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 284,0000 0

42002610.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

13Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

420027 *** 560,00 560,00

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 560,0000 0

42002713.02.2023

410049 *** 800,00 800,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

41004913.02.2023

410048 *** 67 500,00 67 500,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 22 500,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 22 500,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 22 500,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 22 500,0000 0

41004813.02.2023

410047 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41004713.02.2023

410046 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41004613.02.2023

410044 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41004413.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

14Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46003313.02.2023

460032 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 400,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 400,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

46003213.02.2023

460031 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

46003113.02.2023

460030 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

46003013.02.2023

460029 *** 2 000,00 2 000,00

602 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2119 3399 00000 0000 000 Příjem ze vstupného 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 pronájem společenského klubu 0,00 1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 pronájem společenského klubu 1 000,00 0,0000 0

46002913.02.2023

460028 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

46002813.02.2023

420028 *** 1 000,00 1 000,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 000,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 000,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 000,0000 0

42002813.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

15Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 240 000,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 240 000,0000 0

71005214.02.2023

710051 *** 7 500,00 7 500,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek 0,00 7 500,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Členský poplatek 7 500,00 0,0000 0

71005114.02.2023

140030 *** 398 389,00 398 389,00

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného 0,00 -11 775,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného -56 665,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 přefakterace bezp.služby 0,00 -3 594,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 přefakturace bezp.služby 0,00 3 594,0000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 450 000,00 0,0000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příjem jistoty 0,00 450 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného 0,00 -17 031,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku vratka pojistného 0,00 -27 859,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14003014.02.2023

13.02.2023 ********** 130 749,91 130 749,91

890062 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 1 560,0000 0

89006213.02.2023

890061 *** -2 704,00 -2 704,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 -2 704,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadWotawa Milan01.0 0,00 -2 704,0000 0

89006113.02.2023

890060 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZikmund Tomáš13.02.20 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZikmund Tomáš13.02.20 0,00 1 700,0000 0

89006013.02.2023

890059 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 1 560,00 0,0000 0

89005913.02.2023

890058 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jan01.01.2 -2 340,00 0,0000 0

89005813.02.2023

460033 *** 100,00 100,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

16Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 301,4100 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 301,41 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14003115.02.2023

14.02.2023 ********** 654 154,00 654 154,00

890083 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 -4 056,0000 0

89008314.02.2023

890067 *** 1 560,00 1 560,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 1 560,00 0,0000 0

89006714.02.2023

890066 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDANIHELKA DAV 0,00 -2 340,0000 0

89006614.02.2023

890065 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSEMERÁD PETR14.02.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSEMERÁD PETR14.02.2 1 700,00 0,0000 0

89006514.02.2023

890064 *** 500,00 500,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šperling Pavel0 500,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šperling Pavel0 0,00 500,0000 0

89006414.02.2023

890063 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠperling Pavel0 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodŠperling Pavel0 0,00 300,0000 0

89006314.02.2023

710053 *** 10 601,00 10 601,00

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 10 601,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 10 601,0000 0

71005314.02.2023

710052 *** 240 000,00 240 000,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

17Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410052 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41005215.02.2023

410051 *** 8 712,00 8 712,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41005115.02.2023

410050 *** 8 112,00 8 112,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41005015.02.2023

140031 *** 40 451,41 40 451,41

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.02.202313.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad13.02.202313.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

18Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41006015.02.2023

410059 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

41005915.02.2023

410058 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41005815.02.2023

410057 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41005715.02.2023

410056 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41005615.02.2023

410055 *** 440,00 440,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 220,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 220,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 220,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 220,00 0,0000 0

41005515.02.2023

410054 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

41005415.02.2023

410053 *** 600,00 600,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41005315.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

19Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41006615.02.2023

410065 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41006515.02.2023

410064 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41006415.02.2023

410063 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41006315.02.2023

410062 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41006215.02.2023

410061 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41006115.02.2023

410060 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

20Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410070 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41007015.02.2023

410069 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

41006915.02.2023

410068 *** 9 512,00 9 512,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41006815.02.2023

410067 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

41006715.02.2023

410066 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

21Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410078 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

41007815.02.2023

410077 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41007715.02.2023

410076 *** 100,00 100,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

41007615.02.2023

410075 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

41007515.02.2023

410074 *** 3 120,00 3 120,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

41007415.02.2023

410073 *** 4 680,00 4 680,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41007315.02.2023

410072 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41007215.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

22Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460036 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46003615.02.2023

460035 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

46003515.02.2023

460034 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

46003415.02.2023

420033 *** 80 000,00 80 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 80 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 80 000,0000 0

42003315.02.2023

420032 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003215.02.2023

420031 *** 800,00 800,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003115.02.2023

420030 *** 311,00 311,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 311,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -311,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 311,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 311,0000 0

42003015.02.2023

420029 *** 600,00 600,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 600,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 600,0000 0

42002915.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

23Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

460043 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46004315.02.2023

460042 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

46004215.02.2023

460041 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46004115.02.2023

460040 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46004015.02.2023

460039 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

46003915.02.2023

460038 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

46003815.02.2023

460037 *** 2 160,00 2 160,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

46003715.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

24Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

47003415.02.2023

470033 *** 3 019,00 3 019,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 3 019,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -3 019,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 3 019,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 3 019,0000 0

47003315.02.2023

470032 *** 1 600,00 1 600,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 600,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 600,00 0,0000 0

47003215.02.2023

470031 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47003115.02.2023

460047 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46004715.02.2023

460046 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46004615.02.2023

460045 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

46004515.02.2023

460044 *** 1 080,00 1 080,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

46004415.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

25Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFiegerová Věra 0,00 100,0000 0

89007715.02.2023

890076 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 0,00 -300,0000 0

89007615.02.2023

890075 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodSlavata Libor01 0,00 300,0000 0

89007515.02.2023

890074 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 0,00 1 560,0000 0

89007415.02.2023

890073 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKÁŇA JAN01.01.2 -2 340,00 0,0000 0

89007315.02.2023

890072 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplá Dana01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodTeplá Dana01.0 300,00 0,0000 0

89007215.02.2023

890071 *** 47 665,00 47 665,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 0,00 47 665,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadSpolečenství vlas 47 665,00 0,0000 0

89007115.02.2023

890070 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana -100,00 0,0000 0

89007015.02.2023

890069 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Sternová Jana0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Sternová Jana0 300,00 0,0000 0

89006915.02.2023

890068 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSternová Jana 0,00 100,0000 0

89006815.02.2023

710055 *** 2 689,83 2 689,83

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 689,83 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 2 689,8300 0

71005515.02.2023

710054 *** 12 463,00 12 463,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 463,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 463,0000 0

71005415.02.2023

470034 *** 800,00 800,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

26Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890089 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Plíšková Jana0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Plíšková Jana0 300,00 0,0000 0

89008915.02.2023

890088 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMarysko Petr15.02.20231 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMarysko Petr15.02.20231 0,00 1 700,0000 0

89008815.02.2023

890087 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka -4 056,00 0,0000 0

89008715.02.2023

890086 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSchmuk Marcela15.02.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSchmuk Marcela15.02.20 1 700,00 0,0000 0

89008615.02.2023

890085 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDrexlerová Blanka 0,00 4 056,0000 0

89008515.02.2023

890084 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDREXLER KARE 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDREXLER KARE 0,00 4 056,0000 0

89008415.02.2023

890082 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 4 056,0000 0

89008215.02.2023

890081 *** -4 680,00 -4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava -4 680,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 -4 680,0000 0

89008115.02.2023

890080 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 4 680,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 4 680,0000 0

89008015.02.2023

890079 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHloupá Miroslava -2 340,00 0,0000 0

89007915.02.2023

890078 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFieger Zdeněk0 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFieger Zdeněk0 -100,00 0,0000 0

89007815.02.2023

890077 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senFiegerová Věra 100,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

27Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBOUŠOVÁ IVETA 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBOUŠOVÁ IVETA 0,00 2 340,0000 0

89010115.02.2023

890100 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 2 340,00 0,0000 0

89010015.02.2023

890099 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMacho Martin01.0 0,00 -4 056,0000 0

89009915.02.2023

890098 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 0,00 4 056,0000 0

89009815.02.2023

890097 *** -4 316,00 -4 316,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 -4 316,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadONDRÁČEK JIŘÍ0 0,00 -4 316,0000 0

89009715.02.2023

890096 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKaudl Miloš15.02.202315 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKaudl Miloš15.02.202315 0,00 1 700,0000 0

89009615.02.2023

890095 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zajícová Petra0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Zajícová Petra0 500,00 0,0000 0

89009515.02.2023

890094 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZajícová Petra0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZajícová Petra0 300,00 0,0000 0

89009415.02.2023

890093 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Marýsková Miro 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Marýsková Miro 300,00 0,0000 0

89009315.02.2023

890092 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 0,00 300,0000 0

89009215.02.2023

890091 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -PIŠTĚK STANIS 300,00 0,0000 0

89009115.02.2023

890090 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPIŠTĚK STAN 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senPIŠTĚK STAN 100,00 0,0000 0

89009015.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

28Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

14003317.02.2023

16.02.2023 ********** 89 670,00 89 670,00

890105 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVeréb Michal16.02.20231 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVeréb Michal16.02.20231 0,00 1 700,0000 0

89010516.02.2023

470035 *** 900,00 900,00

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 900,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 900,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -900,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 900,0000 0

47003516.02.2023

460048 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46004816.02.2023

140032 *** 82 390,00 82 390,00

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 40,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 40,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 80 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 80 000,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14003216.02.2023

15.02.2023 ********** 371 803,24 371 803,24

890106 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadŠRÁMEK ONDŘE 4 056,00 0,0000 0

89010615.02.2023

890104 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouše Vítězsla 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBouše Vítězsla -300,00 0,0000 0

89010415.02.2023

890103 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouše Vítězslav0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBouše Vítězslav0 -2 340,00 0,0000 0

89010315.02.2023

890102 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBOUŠOVÁ IVE 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodBOUŠOVÁ IVE 300,00 0,0000 0

89010215.02.2023

890101 *** 2 340,00 2 340,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

29Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 135,06 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 135,0600 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 0,00 131 833,0000 0

231 0011 2324 3723 00000 0000 000 Odměna za tříděný odpad 131 833,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

30Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 868,0000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň z nemovitosti 0,00 2 717,7600 0

231 0011 1511 0000 00000 0000 000 daň z nemovitosti 2 717,76 0,0000 0

231 0011 3111 3639 00000 0000 000 Příjem z prodej pozemku Křepela 5 3 800,00 0,0000 0

324 0001 0000 0000 00000 0000 000 Záloha prodej pozemku 0,00 3 800,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 868,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 0,00 330,0000 0

231 0011 2112 3722 00000 0000 000 Pytle, popelnice TDO 330,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

31Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad15.02.202315.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

32Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 10 400,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 47 665,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 47 665,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 30,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 30,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 800,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 800,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek psi 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - MŠ 0,00 10 400,0000 0

14003420.02.2023

17.02.2023 ********** 296 101,80 296 101,80

890107 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní17.02 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSpolečenství vlastní17.02 0,00 1 700,0000 0

89010717.02.2023

710059 *** 4 065,60 4 065,60

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 4 065,6000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 4 065,60 0,0000 0

71005917.02.2023

710058 *** 18 000,00 18 000,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 18 000,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

71005817.02.2023

710057 *** 3 524,38 3 524,38

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 3 524,3800 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 3 524,38 0,0000 0

71005717.02.2023

710056 *** 1 946,00 1 946,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 1 946,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

71005617.02.2023

140033 *** 266 865,82 266 865,82

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

33Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410084 *** 5 608,00 5 608,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

41008420.02.2023

410083 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41008320.02.2023

410082 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41008220.02.2023

410081 *** 3 000,00 3 000,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem, pro 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem, pro 0,00 1 000,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 000,00 0,0000 0

41008120.02.2023

410080 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41008020.02.2023

410079 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41007920.02.2023

140034 *** 94 711,00 94 711,00

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - restaurace 0,00 4 400,0000 0

231 0011 5153 3613 00000 0000 000 Záloha plyn - obchod 0,00 1 300,0000 0

231 0011 5153 6171 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 0,00 16 400,0000 0

314 0010 0000 0000 00000 0000 000 Záloha plyn - OÚ 22 100,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

34Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41009220.02.2023

410091 *** 8 080,00 8 080,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41009120.02.2023

410090 *** 5 760,00 5 760,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

41009020.02.2023

410088 *** 30,00 30,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

41008820.02.2023

410087 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41008720.02.2023

410086 *** 3 400,00 3 400,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

41008620.02.2023

410085 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41008520.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

35Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41009920.02.2023

410098 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41009820.02.2023

410097 *** 1 680,00 1 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

41009720.02.2023

410096 *** 3 675,00 3 675,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 225,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 225,00 0,0000 0

231 0010 2132 3613 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 225,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 225,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 1 225,00 0,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem předpis 0,00 1 225,0000 0

41009620.02.2023

410095 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

41009520.02.2023

410094 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41009420.02.2023

410093 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41009320.02.2023

410092 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

36Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46005320.02.2023

460052 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46005220.02.2023

460050 *** 1 080,00 1 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

46005020.02.2023

460049 *** 200,00 200,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

46004920.02.2023

420036 *** 2 800,00 2 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 2 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 2 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -2 800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 2 800,0000 0

42003620.02.2023

420035 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003520.02.2023

420034 *** 1 600,00 1 600,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 1 600,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -1 600,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 1 600,0000 0

42003420.02.2023

410099 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

37Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47003720.02.2023

470036 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -200,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 200,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 200,0000 0

47003620.02.2023

460058 *** 3 720,00 3 720,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

46005820.02.2023

460057 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

46005720.02.2023

460056 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 100,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 100,0000 0

46005620.02.2023

460055 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46005520.02.2023

460054 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46005420.02.2023

460053 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

38Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 0,00 -2 340,0000 0

89011620.02.2023

890115 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKlímová Draho 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKlímová Draho -100,00 0,0000 0

89011520.02.2023

890114 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vostracký Jan0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Vostracký Jan0 300,00 0,0000 0

89011420.02.2023

890113 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 2 340,00 0,0000 0

89011320.02.2023

890112 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŘíhová Lenka20.02.2023 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŘíhová Lenka20.02.2023 0,00 1 700,0000 0

89011220.02.2023

890111 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKlímová Drahom 0,00 -4 056,0000 0

89011120.02.2023

890110 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 4 056,00 0,0000 0

89011020.02.2023

890109 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadBrzková Martina0 -2 340,00 0,0000 0

89010920.02.2023

890108 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPeroutková Lenka20.02.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPeroutková Lenka20.02.2 1 700,00 0,0000 0

89010820.02.2023

710060 *** 77 938,30 77 938,30

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 77 938,30 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 77 938,3000 0

71006020.02.2023

470038 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

47003820.02.2023

470037 *** 800,00 800,00

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

39Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 0,00 1 560,0000 0

89012820.02.2023

890127 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 -4 056,00 0,0000 0

89012720.02.2023

890126 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 300,00 0,0000 0

89012620.02.2023

890125 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Špaček Petr01.0 300,00 0,0000 0

89012520.02.2023

890124 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHubačová Lucie20.02.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHubačová Lucie20.02.20 1 700,00 0,0000 0

89012420.02.2023

890123 *** -400,00 -400,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKrojer Ladislav0 0,00 -400,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - BytKrojer Ladislav0 -400,00 0,0000 0

89012320.02.2023

890122 *** -700,00 -700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 -700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 -700,00 0,0000 0

89012220.02.2023

890121 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDupal Ondřej20.02.20232 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDupal Ondřej20.02.20232 0,00 1 700,0000 0

89012120.02.2023

890120 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 500,00 0,0000 0

89012020.02.2023

890119 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Krojer Ladislav0 500,00 0,0000 0

89011920.02.2023

890118 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKrojer Ladislav0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodKrojer Ladislav0 300,00 0,0000 0

89011820.02.2023

890117 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadKrojer Ladislav01 4 056,00 0,0000 0

89011720.02.2023

890116 *** -2 340,00 -2 340,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

40Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 40 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 35 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 35 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 77 938,30 0,0000 0

231 0011 5156 3745 00000 0000 000 Nákup PHM 0,00 3 524,3800 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

14003521.02.2023

20.02.2023 ********** 311 002,30 311 002,30

890134 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 4 056,00 0,0000 0

89013420.02.2023

890133 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadStudecká Marie01 -2 340,00 0,0000 0

89013320.02.2023

890132 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVavříková Ivana20.02.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVavříková Ivana20.02.20 1 700,00 0,0000 0

89013220.02.2023

890131 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJenčíková Gabriela20.02 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJenčíková Gabriela20.02 1 700,00 0,0000 0

89013120.02.2023

890130 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Jenčíková Gabr 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Jenčíková Gabr 500,00 0,0000 0

89013020.02.2023

890129 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDamsová Hana20.02.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadDamsová Hana20.02.202 1 700,00 0,0000 0

89012920.02.2023

890128 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadDamsová Hana01 1 560,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

41Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 2 340,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

14003622.02.2023

21.02.2023 ********** 292 254,11 292 254,11

470039 *** 35 000,00 35 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 35 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 35 000,0000 0

47003921.02.2023

420037 *** 40 000,00 40 000,00

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 40 000,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 40 000,0000 0

42003721.02.2023

140035 *** 217 254,11 217 254,11

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 18 000,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 vedení účetnictví leden 2023 0,00 18 000,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 12 463,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 12 463,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 10 601,00 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 kontrola HP 0,00 10 601,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Právní služby 4 065,60 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 4 065,6000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 3 524,38 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 Právní služby 0,00 77 938,3000 0

231 0011 5169 3745 00000 0000 000 osazené vodoměry Zajíc, Citron 0,00 1 946,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 2 689,83 0,0000 0

231 0011 5171 6171 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 2 689,8300 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 1 946,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 80,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 80,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 40 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

42Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

43Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 17 430,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 17 430,0000 0

231 0011 1211 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 82 727,90 0,0000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPH - 1679 0,00 82 727,9000 0

231 0011 1121 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 26 277,18 0,0000 0

682 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPPO - 641 0,00 26 277,1800 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 264 029,43 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 2612 0,00 264 029,4300 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 0,00 9 479,3700 0

231 0011 1113 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 24 406,04 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1660 0,00 24 406,0400 0

231 0011 1111 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 2 102,69 0,0000 0

681 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 4634 0,00 2 102,6900 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 915,7900 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 915,79 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1112 0000 00000 0000 000 Daň DPFO - 1652 9 479,37 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

44Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

604 0000 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

231 0010 2112 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

41010522.02.2023

410104 *** 60,00 60,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 30,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 30,00 0,0000 0

41010422.02.2023

410103 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41010322.02.2023

410102 *** 8 712,00 8 712,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41010222.02.2023

410101 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41010122.02.2023

410100 *** 4 680,00 4 680,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41010022.02.2023

140036 *** 529 330,40 529 330,40

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad20.02.202320.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

45Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410111 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

41011122.02.2023

410110 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41011022.02.2023

410109 *** 5 280,00 5 280,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41010922.02.2023

410108 *** 6 520,00 6 520,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

41010822.02.2023

410107 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41010722.02.2023

410106 *** 5 408,00 5 408,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

41010622.02.2023

410105 *** 30,00 30,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 0,00 15,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Prodej pohlednic a tur.známek 15,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

46Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41011622.02.2023

410115 *** 9 512,00 9 512,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

41011522.02.2023

410114 *** 5 480,00 5 480,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41011422.02.2023

410113 *** 200,00 200,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41011322.02.2023

410112 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

41011222.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

47Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41012222.02.2023

410121 *** 200,00 200,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

41012122.02.2023

410120 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41012022.02.2023

410119 *** 16 656,00 16 656,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 540,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 7 488,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 540,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 7 488,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 540,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 540,0000 0

41011922.02.2023

410118 *** 100,00 100,00

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

41011822.02.2023

410117 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41011722.02.2023

410116 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

48Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

46005922.02.2023

420040 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42004022.02.2023

420039 *** 1 200,00 1 200,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 200,0000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 200,00 0,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 200,0000 0

42003922.02.2023

420038 *** 800,00 800,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

42003822.02.2023

410124 *** 5 280,00 5 280,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41012422.02.2023

410123 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

41012322.02.2023

410122 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

49Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46006622.02.2023

460065 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46006522.02.2023

460064 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46006422.02.2023

460063 *** 300,00 300,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 ověření 0,00 150,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 ověření 150,00 0,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 ověření 0,00 150,0000 0

231 0010 1361 0000 00000 0000 000 ověření 150,00 0,0000 0

46006322.02.2023

460062 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

46006222.02.2023

460061 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

46006122.02.2023

460060 *** 8 080,00 8 080,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

46006022.02.2023

460059 *** 4 880,00 4 880,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

50Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

710061 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

71006122.02.2023

470040 *** 800,00 800,00

543 0000 0000 0000 00000 0000 000 Dárkové poukazy 800,00 0,0000 0

231 0010 5194 6171 00000 0000 000 Dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 800,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 dárkové poukazy 0,00 -800,0000 0

47004022.02.2023

460071 *** 2 000,00 2 000,00

231 0010 2132 3613 00000 0010 000 Úhrada vydané faktury - nájem 1 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada - nájem společenského sálu 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Úhrada - nájem společenského sálu 0,00 1 000,0000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úhrada vydané faktury - nájem 0,00 1 000,0000 0

46007122.02.2023

460070 *** 8 808,00 8 808,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 700,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

46007022.02.2023

460069 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

46006922.02.2023

460068 *** 600,00 600,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

46006822.02.2023

460066 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

51Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHavazík Jarosla 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHavazík Jarosla -300,00 0,0000 0

89014422.02.2023

890143 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Čiháková Vend 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Čiháková Vend -500,00 0,0000 0

89014322.02.2023

890142 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHanuš Martin22.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHanuš Martin22.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89014222.02.2023

890141 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPišvejc Zdenek22.02.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPišvejc Zdenek22.02.202 1 700,00 0,0000 0

89014122.02.2023

890140 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSVJ U Ctěnického pot01.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSVJ U Ctěnického pot01.0 1 700,00 0,0000 0

89014022.02.2023

890139 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHavazíková Iva 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senHavazíková Iva 100,00 0,0000 0

89013922.02.2023

890138 *** -100,00 -100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠvrčinová Ann 0,00 -100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠvrčinová Ann -100,00 0,0000 0

89013822.02.2023

890137 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠvrčinová Anna01.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadŠvrčinová Anna01.01.202 1 700,00 0,0000 0

89013722.02.2023

890136 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJirásková Lucie01.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJirásková Lucie01.01.202 1 700,00 0,0000 0

89013622.02.2023

890135 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPleticha Jan22.02.202322 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPleticha Jan22.02.202322 1 700,00 0,0000 0

89013522.02.2023

710063 *** 338,80 338,80

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 338,8000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 338,80 0,0000 0

71006322.02.2023

710062 *** 7 100,00 7 100,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 0,00 7 100,0000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 100,00 0,0000 0

71006222.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

52Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠiller Lubomír0 100,00 0,0000 0

89015622.02.2023

890155 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šillerová Jitka01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šillerová Jitka01 300,00 0,0000 0

89015522.02.2023

890154 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jitka0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠillerová Jitka0 100,00 0,0000 0

89015422.02.2023

890153 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPfaf Michal22.02.202322 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadPfaf Michal22.02.202322 1 700,00 0,0000 0

89015322.02.2023

890152 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 300,00 0,0000 0

89015222.02.2023

890151 *** 300,00 300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Svoboda Vlastim 0,00 300,0000 0

89015122.02.2023

890150 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSvoboda Vlastim 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senSvoboda Vlastim 100,00 0,0000 0

89015022.02.2023

890149 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Lener Jaroslav0 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Lener Jaroslav0 300,00 0,0000 0

89014922.02.2023

890148 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLashway Věra22.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLashway Věra22.02.2023 1 700,00 0,0000 0

89014822.02.2023

890147 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šrenková Zdeň 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šrenková Zdeň -500,00 0,0000 0

89014722.02.2023

890146 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVesecký Jan22.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVesecký Jan22.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89014622.02.2023

890145 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadFešarová Bronislava01.0 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadFešarová Bronislava01.0 1 700,00 0,0000 0

89014522.02.2023

890144 *** -300,00 -300,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

53Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890167 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 0,00 2 340,0000 0

89016722.02.2023

890166 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJiroš Milan01.01.2 0,00 -4 056,0000 0

89016622.02.2023

890165 *** -300,00 -300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHubáček Micha 0,00 -300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodHubáček Micha -300,00 0,0000 0

89016522.02.2023

890164 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKarásková Miro 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senKarásková Miro 100,00 0,0000 0

89016422.02.2023

890163 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLatocha Roman01.01.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadLatocha Roman01.01.202 1 700,00 0,0000 0

89016322.02.2023

890162 *** 500,00 500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Latocha Roman 0,00 500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Latocha Roman 500,00 0,0000 0

89016222.02.2023

890161 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJoyeux Pavlína22.02.202 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadJoyeux Pavlína22.02.202 1 700,00 0,0000 0

89016122.02.2023

890160 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKrátký Lukáš22.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKrátký Lukáš22.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89016022.02.2023

890159 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZázvorka Tomáš01.01.20 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZázvorka Tomáš01.01.20 1 700,00 0,0000 0

89015922.02.2023

890158 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGUZÁKOVÁ JANA22.02.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadGUZÁKOVÁ JANA22.02.2 1 700,00 0,0000 0

89015822.02.2023

890157 *** 300,00 300,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šiller Lubomír01 0,00 300,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Šiller Lubomír01 300,00 0,0000 0

89015722.02.2023

890156 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senŠiller Lubomír0 0,00 100,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

54Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 80,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 80,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

14003723.02.2023

22.02.2023 ********** 750 434,00 750 434,00

890177 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKRÚPA MARTIN01.01.20 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadKRÚPA MARTIN01.01.20 0,00 1 700,0000 0

89017722.02.2023

890176 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 2 340,0000 0

89017622.02.2023

890175 *** -1 716,00 -1 716,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 -1 716,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 -1 716,0000 0

89017522.02.2023

890174 *** 1 716,00 1 716,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 1 716,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 1 716,0000 0

89017422.02.2023

890173 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadYurchyk Mykola01 0,00 -4 056,0000 0

89017322.02.2023

890172 *** 100,00 100,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senZiml Jiří01.01.2 100,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senZiml Jiří01.01.2 0,00 100,0000 0

89017222.02.2023

890171 *** -300,00 -300,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZiml Jiří01.01.2 -300,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rodZiml Jiří01.01.2 0,00 -300,0000 0

89017122.02.2023

890170 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSUKAL VÍT22.02.202322 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadSUKAL VÍT22.02.202322 1 700,00 0,0000 0

89017022.02.2023

890169 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 4 056,00 0,0000 0

89016922.02.2023

890168 *** -2 704,00 -2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 0,00 -2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMedřík Tomáš01.0 -2 704,00 0,0000 0

89016822.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

55Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 1 394,1000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

14003824.02.2023

23.02.2023 ********** 171 206,00 171 206,00

810021 *** 0,00 0,00

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 240 000,00 0,0000 0

042 0009 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby -240 000,00 0,0000 0

81002123.02.2023

470042 *** 420,00 420,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 420,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -420,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 420,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 420,0000 0

47004223.02.2023

470041 *** 20 000,00 20 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 20 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 20 000,00 0,0000 0

47004123.02.2023

460072 *** 2 000,00 2 000,00

377 0100 0000 0000 00000 0000 000 Splátka dluhu - Petra Zajícová 0,00 1 000,0000 0

231 0010 2119 6171 00000 0000 000 Splátka dluhu - Petra Zajícová 1 000,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Vyrovnání pokladny 0,00 1 000,0000 0

46007223.02.2023

420041 *** 60 000,00 60 000,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 0,00 60 000,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod hotovosti do banky 60 000,00 0,0000 0

42004123.02.2023

140037 *** 88 786,00 88 786,00

231 0011 6121 2212 00000 1111 000 Pořízení stavby -infrastuktura Svaz.š 0,00 -240 000,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby 0,00 240 000,0000 0

231 0011 5154 3631 00000 0000 000 Nájem úhrada - refundace energie A 500,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek ALZA 1 500,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 2 000,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 20 000,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 20 000,00 0,0000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod do pokladny 0,00 60 000,0000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 000 Převod do pokladny 60 000,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

56Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 1 394,10 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 7 488,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

57Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 500,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 1 000,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 0,00 1 700,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

58Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

470043 *** 1 000,00 1 000,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 1 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

47004324.02.2023

140038 *** 159 642,10 159 642,10

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 500,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpad01.01.202331.12.2023 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 BIOodpad22.02.202322.02.2023 1 700,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -01.01.202331.1 0,00 1 000,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 0,00 50,0000 0

231 0011 1361 0000 00000 0000 000 změna trvalého pobytu 50,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

59Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 0,00 400,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - Byt01.01.202331.1 400,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 700,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 700,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Mylná platba 5 287,00 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

231 0011 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

14003927.02.2023

24.02.2023 ********** 374 167,05 374 167,05

710065 *** 19 714,00 19 714,00

502 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 19 714,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 19 714,0000 0

71006524.02.2023

710064 *** 190 810,95 190 810,95

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 190 810,95 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 0,00 190 810,9500 0

71006424.02.2023

470046 *** 1 000,00 1 000,00

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 1 000,0000 0

47004624.02.2023

470045 *** 1 000,00 1 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha poskytnutá na mzdu 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha poskytnutá na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

47004524.02.2023

470044 *** 1 000,00 1 000,00

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 1 000,0000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 1 000,00 0,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Záloha - poskytnutá 0,00 1 000,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Záloha na mzdu 0,00 -1 000,0000 0

47004424.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

60Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

410129 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

41012927.02.2023

410128 *** 3 720,00 3 720,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

41012827.02.2023

410127 *** 3 120,00 3 120,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

41012727.02.2023

410126 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

41012627.02.2023

410125 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

41012527.02.2023

140039 *** 29 832,00 29 832,00

324 0000 0000 0000 00000 0000 000 Mylná platba 0,00 5 287,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie -5 287,00 0,0000 0

231 0011 2111 3613 00000 0000 000 Úhrada zálohy energie 3 000,00 0,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 12 000,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 9 713,0000 0

231 0011 2131 3639 00000 0000 000 Nájem úhrada - pozemek 400,00 0,0000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nájem úhrada 0,00 400,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

61Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

41013627.02.2023

410135 *** 3 720,00 3 720,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

41013527.02.2023

410134 *** 4 880,00 4 880,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 100,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 100,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 100,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - sen01.01.202331.1 0,00 100,0000 0

41013427.02.2023

410133 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

41013327.02.2023

410132 *** 14 976,00 14 976,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 7 488,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 7 488,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 7 488,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 7 488,0000 0

41013227.02.2023

410131 *** 5 408,00 5 408,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 704,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 704,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 704,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 704,0000 0

41013127.02.2023

410130 *** 8 112,00 8 112,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41013027.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

62Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

46007427.02.2023

460073 *** 3 120,00 3 120,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 1 560,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 1 560,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 1 560,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 1 560,0000 0

46007327.02.2023

420042 *** 428,00 428,00

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 428,0000 0

231 0010 5139 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 0,00 428,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup režijního materiál 428,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup režijního materiál OÚ 0,00 -428,0000 0

42004227.02.2023

410140 *** 8 712,00 8 712,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41014027.02.2023

410139 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Svoz TDO 0,00 2 340,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 svoz TDO 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 svoz TDO 2 340,00 0,0000 0

41013927.02.2023

410138 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

41013827.02.2023

410137 *** 8 112,00 8 112,00

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 4 056,0000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

41013727.02.2023

410136 *** 4 680,00 4 680,00

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

63Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 0,00 1 560,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 1 560,00 0,0000 0

89017927.02.2023

890178 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadJančík Pavel01.01 -4 056,00 0,0000 0

89017827.02.2023

710067 *** 7 339,86 7 339,86

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 7 339,8600 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

71006727.02.2023

470050 *** 3 212,00 3 212,00

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 3 212,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 212,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -3 212,0000 0

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 3 212,0000 0

47005027.02.2023

470049 *** 2 550,00 2 550,00

231 0010 5139 3399 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 2 550,0000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 2 550,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 -2 550,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu - kulturní akce 0,00 2 550,0000 0

47004927.02.2023

470048 *** 904,00 904,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 904,00 0,0000 0

231 0010 5169 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 904,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 904,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Služby pro OÚ 0,00 -904,0000 0

47004827.02.2023

470047 *** 1 240,00 1 240,00

528 0000 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 1 240,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 -1 240,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 240,0000 0

231 0010 5499 4319 00000 0000 000 vyúčtování příspěvku na stravné 0,00 1 240,0000 0

47004727.02.2023

460075 *** 5 280,00 5 280,00

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 0,00 300,0000 0

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 300,00 0,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 300,0000 0

231 0010 5182 6171 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 0,00 2 340,0000 0

261 0098 0000 0000 00000 0000 000 Dorovnání příjmů 2 340,00 0,0000 0

231 0010 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 2 340,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 2 340,0000 0

46007527.02.2023

460074 *** 600,00 600,00

231 0010 1341 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - rod01.01.202331.1 300,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

64Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 0,00 -7 488,0000 0

89019127.02.2023

890190 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHOLEC LEOŠ27.02.2023 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHOLEC LEOŠ27.02.2023 0,00 1 700,0000 0

89019027.02.2023

890189 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadStepanenko Karol01.01.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadStepanenko Karol01.01.2 0,00 1 700,0000 0

89018927.02.2023

890188 *** 2 340,00 2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 0,00 2 340,0000 0

89018827.02.2023

890187 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadChaloupka Jiří01.0 0,00 -4 056,0000 0

89018727.02.2023

890186 *** -500,00 -500,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Gál Pavel01.01 0,00 -500,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek další pes -Gál Pavel01.01 -500,00 0,0000 0

89018627.02.2023

890185 *** 1 560,00 1 560,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 1 560,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 0,00 1 560,0000 0

89018527.02.2023

890184 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadGál Pavel01.01.20 -2 340,00 0,0000 0

89018427.02.2023

890183 *** 100,00 100,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJudita Antonín0 0,00 100,0000 0

315 0001 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek 1 pes - senJudita Antonín0 100,00 0,0000 0

89018327.02.2023

890182 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMartincová Iva01.01.2023 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadMartincová Iva01.01.2023 0,00 1 700,0000 0

89018227.02.2023

890181 *** 2 704,00 2 704,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 0,00 2 704,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 2 704,00 0,0000 0

89018127.02.2023

890180 *** -2 340,00 -2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 0,00 -2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadMartincová Iva01.0 -2 340,00 0,0000 0

89018027.02.2023

890179 *** 1 560,00 1 560,00

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

65Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

890202 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 2 340,00 0,0000 0

89020227.02.2023

890201 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadUrban Jaroslav01 0,00 -4 056,0000 0

89020127.02.2023

890200 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHomolková Lenka01.01.2 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadHomolková Lenka01.01.2 1 700,00 0,0000 0

89020027.02.2023

890199 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND 4 056,00 0,0000 0

89019927.02.2023

890198 *** -7 488,00 -7 488,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND 0,00 -7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVOZDECKÝ OND -7 488,00 0,0000 0

89019827.02.2023

890197 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 2 340,00 0,0000 0

89019727.02.2023

890196 *** -4 056,00 -4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 0,00 -4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHladíková Marie0 -4 056,00 0,0000 0

89019627.02.2023

890195 *** 2 340,00 2 340,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 0,00 2 340,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 2 340,00 0,0000 0

89019527.02.2023

890194 *** -4 056,00 -4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 -4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadTěšínská Jana01.0 0,00 -4 056,0000 0

89019427.02.2023

890193 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVetyška Roman01.01.202 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadVetyška Roman01.01.202 0,00 1 700,0000 0

89019327.02.2023

890192 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron 4 056,00 0,0000 0

89019227.02.2023

890191 *** -7 488,00 -7 488,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadVrecionová Veron -7 488,00 0,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

66Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 320,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 320,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 3 337,00 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 nájem parkovací místa 8x 0,00 3 337,0000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 000 Úvěr splátka 50 000,00 0,0000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 000 Úrok splátka 0,00 50 000,0000 0

231 0011 5141 6310 00000 0000 000 Úrok z úvěru 0,00 245,2500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 3341 00000 0000 000 infoKanál 1/2023 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 338,80 0,0000 0

231 0011 5169 6171 00000 0000 000 uveřejnění formuláře Sběr a odstran 0,00 338,8000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění majetku 1 707,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 100,0000 0

14004028.02.2023

130005 *** 10,80 10,80

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,80 0,0000 0

231 0013 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,8000 0

13000528.02.2023

27.02.2023 ********** 137 429,86 137 429,86

890209 *** 1 700,00 1 700,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNovák Luboš27.02.20232 0,00 1 700,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadNovák Luboš27.02.20232 1 700,00 0,0000 0

89020927.02.2023

890208 *** 4 056,00 4 056,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 4 056,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 0,00 4 056,0000 0

89020827.02.2023

890207 *** -2 340,00 -2 340,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 -2 340,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadHruška Vladimír01 0,00 -2 340,0000 0

89020727.02.2023

890206 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadCHARBULÁKOVÁ HELE 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadCHARBULÁKOVÁ HELE 0,00 1 700,0000 0

89020627.02.2023

890205 *** 1 700,00 1 700,00

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZaňáková Martina01.01.2 1 700,00 0,0000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 BIOodpadZaňáková Martina01.01.2 0,00 1 700,0000 0

89020527.02.2023

890204 *** 4 056,00 4 056,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 4 056,00 0,0000 0

89020427.02.2023

890203 *** -7 488,00 -7 488,00

606 0000 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 0,00 -7 488,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpadOsvald Stanislav0 -7 488,00 0,0000 0

89020327.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

67Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

180001 *** 35 751,25 35 751,25

231 0018 4134 6330 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 35 745,00 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 0,2500 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 000 Převod z účtu - příjem 0,00 35 745,0000 0

231 0018 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 6,0000 0

231 0018 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,25 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 6,00 0,0000 0

18000128.02.2023

150002 *** 41,67 41,67

231 0012 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

15000228.02.2023

140040 *** 3 406 366,76 3 406 366,76

231 0011 5171 3745 00000 0000 000 servis křovinořezu 0,00 7 100,0100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 7 339,86 0,0000 0

231 0011 5168 6171 00000 0000 000 operativní servis 21.2.23 0,00 7 339,8600 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

231 0011 5166 6171 00000 0000 000 zpracování závěrečné zprávy 2022 0,00 12 100,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Vodné + stočné 19 714,00 0,0000 0

231 0011 5151 6171 00000 0000 000 Vodné + stočné 0,00 19 714,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup služeb 32 065,00 0,0000 0

231 0011 5169 3399 00000 0000 000 hudební produkce ples 0,00 32 065,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Oprava a udržování 7 100,00 0,0000 0

231 0011 5139 3631 00000 0000 000 Svítidla 0,00 190 810,9500 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení stavby - ul.Javorová 1 536 531,21 0,0000 0

231 0011 6121 2212 00000 0000 000 Pořízení stavby - ul.Javorová 0,00 1 536 531,2100 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 2 000,00 0,0000 0

231 0011 5499 6171 00000 0000 000 Příspěvek za trvalý pobyt 0,00 2 000,0000 0

569 0000 0000 0000 00000 0000 000 haléřové vyrovnání 0,01 0,0000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 000 stavební práce Javorová 1 536 531,21 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pořízení majetek 0,00 1 536 531,2100 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Nákup materiálu 190 810,95 0,0000 0

562 0000 0000 0000 00000 0000 000 Úrok z úvěru 245,25 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 10,0000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 000 Připsaný úrok 0,00 41,6700 0

231 0011 2141 6310 00000 0000 000 Připsaný úrok 41,67 0,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 4 056,00 0,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Komunální odpad01.01.202331.12.2 0,00 4 056,0000 0

315 0002 0000 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 0,00 1 560,0000 0

231 0011 1345 0000 00000 0000 000 Poplatek TKO 1 560,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 10,00 0,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 60,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Bankovní poplatky 0,00 60,0000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 Bankovní poplatky 100,00 0,0000 0

231 0011 5163 6171 00000 0000 000 Pojištění majetku 0,00 1 707,0000 0

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

68Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z



OÚ Přezletice lic. č. 1541

12 212 583,34 12 212 583,34Celkem

28.02.2023 ********** 4 087 511,48 4 087 511,48

710070 *** 1 707,00 1 707,00

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 0,00 1 707,0000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 000 Pojištění předpis 1 707,00 0,0000 0

71007028.02.2023

710069 *** 12 100,00 12 100,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 12 100,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 12 100,0000 0

71006928.02.2023

710068 *** 32 065,00 32 065,00

518 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 32 065,00 0,0000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 000 nákup služeb 0,00 32 065,0000 0

71006828.02.2023

610002 *** 599 469,00 599 469,00

342 0000 0000 0000 00000 0000 000 Daň zálohová 0,00 39 023,0000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 000 Hrubá mzda 462 017,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 38 266,00 0,0000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP zaměstnavatel 99 186,00 0,0000 0

331 0000 0000 0000 00000 0000 000 Čistá mzda 0,00 374 244,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnanec 0,00 20 954,0000 0

337 0000 0000 0000 00000 0000 000 ZP zaměstnavatel 0,00 38 266,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnanec 0,00 26 001,0000 0

336 0000 0000 0000 00000 0000 000 SP Zaměstnavatel 0,00 99 186,0000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 000 Daň srážková 0,00 1 795,0000 0

61000228.02.2023

Účetní deník po dnech a dokladech 12.12.2023

69Strana

Datum

DokladDatum
SU AU Pol Para Uz Org ZJ MD DNá Z


